
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 61925-2013 z dnia 2013-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Rogóźno. 2. Przeprowadzenie co najmniej 3 

zbiórek pozostałych selektywnie... 

Termin składania ofert: 2013-05-13  

Rogó źno: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalny ch od 

właścicieli nieruchomo ści, na których zamieszkuj ą mieszka ńcy z 

terenu gminy Rogó źno  

Numer ogłoszenia: 85685 - 2013; data zamieszczenia:  22.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 61925 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Rogóźno. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1. Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy z terenu gminy Rogóźno. 2. Przeprowadzenie co najmniej 3 zbiórek pozostałych selektywnie 

zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, we wszystkich 13 

miejscowościach na terenie gminy Rogóźno, w mobilnym punkcie selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. Przedmiotem zbiórek będzie: sprzęt elektryczny i elektroniczny, akumulatory, chemikalia, 

opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz odpady budowlane i rozbiórkowe. 3. WyposaŜenie 

nieruchomości w pojemniki słuŜące do zbierania odpadów komunalnych. 4. Opracowanie i dostarczenie 

Strona 1 z 2

2013-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85685&rok=201...



właścicielom nieruchomości zamieszkałych harmonogramu odbierania odpadów oraz ulotkę edukacyjną, 

zawierającą informacje o szczegółowym sposobie segregowania odpadów komunalnych, ze wskazaniem, 

co moŜna, a czego nie moŜna wrzucać do poszczególnych pojemników. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych PUS Sp. z o.o., ul. Wiślana 2, 82-500 Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 407407,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  359620,56 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 359620,56 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 464040,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85685&rok=201...


